Ancelmus filius quondam Petri de Bruggen (dg: pe su) #super# peciam terre sita in jurisdictione de Merewijc supra locum dictum (dg: Merewijc) Heijnxstern inter hereditatem Ghibonis Melijs soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam (dg: de) Petri de Bruggen ex alio quam peciam terre dictus quondam Petrus erga Hermannum Scu-(dg: winc)-wijnc emendo acquisiverat item super (dg: hereditario censu) #pecia# quinque hont terre et quartam partem unius hont terre continente sita in parochia de Empel inter hereditatem Cristiani de Meerwijk ex uno et inter hereditatem Petri de Bruggen ex alio quam peciam terre dictus quondam Petrus erga Gerardum de Amerzoijen acquisiverat emendo prout in litteris (dg: ..) ad opus Henrici filii quondam Henrici Matheus soen renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Petri (dg: rat) #deponere#. Testes Dicbier et Loze datum quarta post letare.

BP 1179 p 222v 14 do 09-03-1391.

Hermannus zv Nijcholaus van Baerle beloofde aan Gerardus Broc zv Petrus 19 Engelse nobel, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1391) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391).

Hermannus filius Nijcholai de Baerle promisit Gerardo (dg: s Broc) Broc filio Petri XIX nobel monete regis Anglie seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Dicbier datum quinta post letare.

1179 mf4 C 04 p. 223.

Quarta post letare: woensdag 08-03-1391.

Quinta post letare: donderdag 09-03-1391.

BP 1179 p 223r 01 wo 08-03-1391.

Ancelmus zvw Petrus van Bruggen droeg over aan Henricus zvw Henricus Matheus (1) een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een morgen land, in een kamp eertijds van Henricus Coenen², gnd die Acht Morgen, naast het eind van een kamp gnd die Driessche Kamp, onder het district van Meerwijk, welke cijns aan voornoemde wijlen Petrus was verkocht door Henricus zvw Rodolphus van Zulikem, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit voornoemde morgen land, welke cijns voornoemde wijlen Petrus gekocht had van Henricus zvw Rodolphus van Zulikem.

Ancelmus filius quondam Petri de Bruggen hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie pasce ex quodam iugero terre sito in quodam campo olim Henrici Coen[en²] vocato conventualiter die Acht Margen iuxta finem campi dicti die Driessche Campe infra (dg: districtionem) districtum de Merewijc venditum dicto quondam Petro ab Henrico filio quondam Rodolphi de Zulikem prout in litteris et hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie termino solucionis predicto ex dicto jugero terre quem censum dictus quondam Petrus erga Henricum filium quondam Rodolphi de Zulikem emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Henrico filio quondam Henrici Matheus [cum] litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Petri deponere. Testes Dicbier et Loze datum quarta post letare.